
COMUNE DI ACI CATENA

AREA ECONOMICO FINANZIARIA  

Determinazione n° 82 del 20/09/2020

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE PAGAMENTO TASSE DI CIRCOLAZIONE DEGLI 
AUTOMEZZI COMUNALI CON SCADENZA SETTEMBRE 2020.    

                                                  
            IL CAPO SETTORE

Vista la Determina del Capo Settore N. 28 del 22/01/2020 avente per oggetto: “Impegno spesa 
pagamento tasse di circolazione degli automezzi comunali per l’anno 2020”;

Atteso  che,  occorre  procedere  al  pagamento  delle  tasse  di  circolazione  degli  automezzi 
comunali con scadenza Settembre 2020 ammontanti a € 317,40;

Per quanto in premessa

DETERMINA

       
1. Di  procedere  al  pagamento  della  somma  complessiva  di  €  317,40  occorrente  per  il 

pagamento delle tasse di circolazione degli automezzi comunali;

2. Di prelevare la somma complessiva di € 317,40 così come segue:

 Euro  110,50   dal Capitolo 2220 alla  Missione  3        Programma  1 
Titolo 1

 Euro  206,90   dal Capitolo 4140/10 alla  Missione  11      Programma  1 
Titolo 1

3. La somma di € 317,40 sarà anticipata alla dipendente Sig.ra Stagnitta Venera, in servizi 
presso l'Ufficio Ragioneria che provvederà al pagamento presso i punti autorizzati.

                    Il Responsabile del Settore 
         Dott.ssa R. Carmela Bottino  

Pagina 1/2



                

Aci Catena,  20/09/2020 Dott.ssa
BOTTINO Rosaria Carmela / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

